
  

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel    :           Technická univerzita v Liberci 

Sídlo : Studentská 2, 461 17 Liberec 

Zastoupená : Ing. Vladimír Stach, kvestor  

IČ : 46747885 

DIČ : CZ46747885 

Tech. zást. objednatele : XXX 

Technický dozor 

Číslo účtu 

Číslo smlouvy 

: 

: 

: 

Technický úsek TUL 

279571790/0300 

19/9615/103 

 

2. Zhotovitel  :            CL-EVANS s.r.o. 

Sídlo : Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa 

Zástupce : Ing. Jan Neužil, jednatel 

Ing. Josef Láf, jednatel  

IČ : 26768607 

DIČ : CZ26768607 

Odp. stavbyvedoucí : XXX 

Zapsaný u : Obchodního soudu v Ústí nad Labem, oddíl 

C, vložka 19685 

Číslo účtu : 107-931980297/0100 

   

Článek II. 

Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2019 smlouvu o dílo v rámci projektu „Vzdělávací in-

frastruktura TUL pro zvyšování relevance, kvality a přístupu ke vzdělání v podmínkách Průmyslu 

4.0, Č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002553“ a na základě výsledků zadávacího řízení veřejné za-

kázky na stavební práce s názvem „103_Ve_ Budova „T“ TUL doprojektování prostorových re-

zerv“.  

2.2. V průběhu provádění díla se vyskytla nutnost provedení změn díla v podobě dodatečných sta-

vebních prací, které jsou zaznamenány v jednotlivých technických listech změny (TLZ). 

2.3. Vzhledem k uvedenému smluvní strany uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo a upravují 

předmět smlouvy o dílo, cenu díla a termín plnění. 



  

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

Článek III. 

Předmět dodatku 

 

(A.) Změna předmětu a ceny díla 

 

3.1.Zhotovitel se zavazuje provést změny díla uvedené v jednotlivých TLZ. 

3.2.Čl. IV. odst. 4.1 smlouvy o dílo se mění následovně: 

Cena díla je sjednána ve výši 660 298,03 Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, výše sazby 

DPH je 21 %, částka DPH je 138 662,59 Kč a celková cena s DPH je 798 960,61 Kč, která se 

vztahuje k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, dohodnutému při uzavírání této 

smlouvy. Tato cena díla je platná po celou dobu provádění díla a zahrnuje náklady, které dle této 

smlouvy jdou k tíži zhotovitele, zejména pokud jde o náklady na likvidaci stavebních odpadů v 

souladu se zákonem o odpadech. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu obsahují 

všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, 

zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek. Tato cena 

díla je překročitelná pouze za podmínek stanovených ve smlouvě a v případě změny právních 

předpisů ovlivňujících výši DPH. 

3.3.Rekapitulace jednotlivých TLZ a jejich kopie vč. položkových rozpočtů jsou součástí tohoto do-

datku jakožto jeho příloha.  

3.4.Položkový rozpočet vč. rekapitulace objektů stavby, jakožto příloha č. 2 smlouvy o dílo, se mění 

přílohou Technických listů změny - položkovými rozpočty vč. rekapitulací předmětného objektu 

stavby stejného objektu.  

 

(B.) Změna doby provedení díla 

 

3.5. Čl. V. odst. 5.1 se mění následovně: 

a) předání a převzetí staveniště: 

neprodleně po podpisu smlouvy o dílo. 

b) zahájení přejímky díla do 18. 11. 2019 a odstranění vad a nedodělků do 30 dnů od zahá-

jení přejímky. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ujednání 

9.1. Dodatek nabývá platnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci smluvních 

stran, resp. dnem, kdy tento dodatek podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, která dodatek 

podepisuje později. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

9.2. Dodatek je uzavřen elektronicky. 

9.3. Dodatek bude uveřejněn objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) v Regis-

tru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR, s čímž obě smluvní strany výslovně souhlasí. Smluvní 

strany prohlašují, že dodatek neobsahuje obchodní tajemství ani důvěrné informace. 

 

Na důkaz s obsahem tohoto dodatku následují podpisy osob oprávněných dodatek uzavřít. 



  

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

 

 

 Razítko a podpis zhotovitele 

 

Jan Neužil 

 

Josef Láf 

…………………………………………. 

Ing. Jan Neužil, jednatel 

Ing. Josef Láf, jednatel  

V České Lípě dne 15.11.2019 

 Razítko a podpis objednatele 

 

 

Vladimír Stach 

 

…………………………………………… 

Ing. Vladimír Stach, kvestor TUL 

V Liberci dne 15.11.2019 

 


